
Sulęcin, dn. 08.12.2025 r. 

RZ.0011.1.2025 

SPRAWOZDANIE Z DZIAŁALNOŚCI KOMISJI BUDŻETU 

ZA OKRES OD STYCZNIA DO GRUDNIA 2025 r. 

 

Komisja Budżetu pracowała w roku sprawozdawczym w następującym składzie: 

Przewodnicząca: Paulina Niwald 

Członkowie: Tomasz Drozd, Adam Miglujewicz, Tomasz Prozorowicz, Jan Soliński, Monika Stegeman, 

Agata Wdowiak, Dawid Wygiera 

 

W okresie sprawozdawczym, zgodnie z przyjętym uchwałą nr VIII/65/24 planem pracy na 

2025 r., Komisja odbyła 10 posiedzeń.  

Posiedzenia Komisji poświęcono m.in.: analizie wykonania budżetu powiatu za 2024 r. 

i pozytywnym zaopiniowaniu sprawozdania z wykonania budżetu powiatu za 2024 r. Komisja zapoznała 

się i przeanalizowała projekt budżetu na 2026 r., o którym wydała pozytywną opinię. Ponadto komisja 

analizowała sprawozdania z działalności jednostek organizacyjnych w kontekście dochodów jednostki 

według źródeł i wydatków ponoszonych łącznie z wydatkami na realizowane projekty. Sprawozdawczość 

dotyczyła Domu Dziecka w Sulęcinie, Domu Pomocy Społecznej w Tursku. Komisja zapoznała się także 

z działalnością Powiatowego Urzędu Pracy w zakresie skuteczności programów aktywizacji zawodowej 

i wsparcia bezrobotnych oraz wydatkowych na ten cel środków. Analizowano także realizację projektów 

i inwestycji realizowanych przez powiat sulęciński w roku sprawozdawczym. Komisja zapoznała się 

z informacjami zawartymi w „Raporcie o stanie powiatu za 2024 r.”. 

W trakcie posiedzeń opiniowano projekty uchwał skierowane przez zarząd powiatu i inne komisje 

stałe rady. Do najważniejszych można zaliczyć m.in.: 

− w sprawie podwyższenia wysokości wynagrodzenia dla prowadzących rodzinne domy dziecka; 

− w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Sulęcińskiego, których 

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Sulęciński oraz ustalenia warunków i zasad 

korzystania z nich; 

− w sprawie określenia zadań, na które przeznacza się środki Państwowego Funduszu Rehabilitacji 

Osób Niepełnosprawnych; 

− w sprawie przyjęcia przedsięwzięcia do realizacji oraz złożenia wniosku o dofinansowanie dla 

zadania pod nazwą „Termomodernizacja budynków Zespołu Szkół Licealnych i Zawodowych 

w Sulęcinie”; 

− w sprawie opłat za usługi w Szkolnym Schronisku Młodzieżowym w Sulęcinie; 

− w sprawie uchwalenia Programu Ochrony Środowiska dla Powiatu Sulęcińskiego do roku 2030; 

− w sprawie uchwalenia statutu Powiatowemu Urzędowi Pracy w Sulęcinie; 



− zatwierdzenia sprawozdania finansowego oraz raportu o sytuacji finansowej Samodzielnego 

Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej; 

− w sprawie przyjęcia Programu Ochrony Zdrowia Psychicznego dla Powiatu Sulęcińskiego na lata 

2025-2030; 

− w sprawie uchwalenia "Powiatowego programu zapobiegania przestępczości oraz porządku 

publicznego i bezpieczeństwa obywateli na lata 2025-2028"; 

− w sprawie przekazania środków finansowych na Fundusz Wsparcia Policji; 

− w sprawie odwołania i powołania członka Rady Społecznej działającej przy Samodzielnym Publicznym 

Zakładzie Opieki Zdrowotnej w Sulęcinie; 

− w sprawie pozbawienia odcinka drogi powiatowej nr 1285F od skrzyżowania z ulicami: Rybacka 

i Parkowa do skrzyżowania z ulicą Puszkina w Słońsku kategorii drogi powiatowej; 

− w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej gminom położonym na terenie Powiatu Sulęcińskiego; 

− w sprawie zmiany uchwały nr X/66/07 Rady Powiatu w Sulęcinie z dnia 18 września 2007 r. 

w sprawie wyrażenia woli przystąpienia do Stowarzyszenia Kraina Szlaków Turystycznych - 

Lokalna Grupa Działania; 

− w sprawie uchylenia Uchwały Nr VI/40/19 Rady Powiatu Sulęcińskiego z dnia 26 marca 2019 r. 

w sprawie określenia szczegółowych wymogów dotyczących opracowania „Raportu o stanie 

Powiatu Sulęcińskiego”; 

− w sprawie rozpatrzenia skarg składanych na Starostę Sulęcińskiego oraz na Dyrektora Zespołu Szkól 

Licealnych i Zawodowych w Sulęcinie; 

− programu współpracy z organizacjami pozarządowymi na 2026 r.; 

− w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Sulęcińskiego; 

− w sprawie uchwalenia diet radnym, członkom zarządu i członkom komisji; 

− zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej oraz zmian budżetu powiatu na 2025 r. 

W roku sprawozdawczym omawiano i wyjaśniano bieżące sprawy istotne dla mieszkańców 

i działalności powiatu.  

 

                                                                         Przewodnicząca Komisji Budżetu  

                                                                                     Paulina Niwald 

 


